
Fiscalización fecha 3 Campeonato Patagónico 2024
 Estación: LU9VD

   Nombre: Centro At?mico Bariloche - Instituto Balseiro

Categoría: MULTI-OP HIGH

Modo: SSB 
B.   M.  Fecha/Hora            Call          Tx    QSO           Rx    Aclaración       

40m  PH  2024-07-21 22:00      LU9VD         FE48  CA3HXY        FF46  P=889 M=FF46     

80m  PH  2024-07-21 22:01      LU9VD         FE48  LV7H          FF87  P=1208 M=FF87 x2 

40m  PH  2024-07-21 22:04      LU9VD         FE48  LU4FM         FF97  P=1310 M=FF97    

40m  PH  2024-07-21 22:05      LU9VD         FE48  LU1EHX        GF05  P=1268 M=GF05    

80m  PH  2024-07-21 22:05      LU9VD         FE48  LU4FM         FF97  P=1310 M=FF97 x2 

40m  PH  2024-07-21 22:07      LU9VD         FE48  LQ3H          FF76  P=1022 M=FF76    

80m  PH  2024-07-21 22:07      LU9VD         FE48  LU9JDZ        FF98  P=1400 M=FF98 x2 

40m  PH  2024-07-21 22:09      LU9VD         FE48  LU9MZY        FF54  P=687 M=FF54     

40m  PH  2024-07-21 22:11      LU9VD         FE48  LS7X          FE63  P=632 M=FE63     

40m  PH  2024-07-21 22:11      LU9VD         FE48  LU2ETR        GF05  P=1268           

40m  PH  2024-07-21 22:12      LU9VD         FE48  LW1DYC        GF01  P=1027 M=GF01    

80m  PH  2024-07-21 22:12      LU9VD         FE48  CA3HXY        FF46  P=889 M=FF46 x2  

40m  PH  2024-07-21 22:12      LU9VD         FE48  LU5VGP        FE89  P=646 M=FE89     

40m  PH  2024-07-21 22:13      LU9VD         FE48  LU4JEA        GF07  P=1425 M=GF07    

40m  PH  2024-07-21 22:14      LU9VD         FE48  LW8DXR        GF12  P=1225 M=GF12    

40m  PH  2024-07-21 22:19      LU9VD         FE48  CB3VS         FF46  P=889            

40m  PH  2024-07-21 22:22      LU9VD         FE48  CA4RAB        FF45  P=778 M=FF45     

80m  PH  2024-07-21 22:22      LU9VD         FE48  LU4JEA        GF07  P=1425 M=GF07 x2 

40m  PH  2024-07-21 22:24      LU9VD         FE48  LU6EGP        GF05  P=1268           

80m  PH  2024-07-21 22:25      LU9VD         FE48  LW1DYC        GF01  P=1027 M=GF01 x2 

80m  PH  2024-07-21 22:25      LU9VD         FE48  LU5VGP        FE89  P=646 M=FE89 x2  

80m  PH  2024-07-21 22:26      LU9VD         FE48  LU1WSI        FE64  P=539 M=FE64 x2  

40m  PH  2024-07-21 22:26      LU9VD         FE48  LV7H          FF87  P=1208 M=FF87    

80m  PH  2024-07-21 22:28      LU9VD         FE48  LW8DXR        GF12  P=1225 M=GF12 x2 

40m  PH  2024-07-21 22:29      LU9VD         FE48  LU8FDZ        FF97  P=1310           

80m  PH  2024-07-21 22:31      LU9VD         FE48  LU4VGA        FE89  P=646            

40m  PH  2024-07-21 22:32      LU9VD         FE48  LU1XP         FD55  P=1452 M=FD55    

40m  PH  2024-07-21 22:34      LU9VD         FE48  LT1K          FG73  P=1749 M=FG73    

40m  PH  2024-07-21 22:36      LU9VD         FE48  LU1SYL        FG60  P=1378 M=FG60    

40m  PH  2024-07-21 22:39      LU9VD         FE48  LO7H          FF87  P=1208           

40m  PH  2024-07-21 22:40      LU9VD         FE48  LU2AHD        GF05  P=1268           

80m  PH  2024-07-21 22:42      LU9VD         FE48  LT5I          GG22  P=2090 M=GG22 x2 

40m  PH  2024-07-21 22:43      LU9VD         FE48  LV2V          FF60  P=390 M=FF60     

40m  PH  2024-07-21 22:43      LU9VD         FE48  LU2DUR        GF05  P=1268           

80m  PH  2024-07-21 22:43      LU9VD         FE48  LU8FDZ        FF97  P=1310           
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40m  PH  2024-07-21 22:44      LU9VD         FE48  LU5YEC        FF51  P=370 M=FF51     

80m  PH  2024-07-21 22:48      LU9VD         FE48  LU9LZR        GG10  P=1799 M=GG10 x2 

40m  PH  2024-07-21 22:49      LU9VD         FE48  LU7AMQ        FF75  LU7AMQ <10%      

80m  PH  2024-07-21 22:49      LU9VD         FE48  CB3VS         FF46  P=889            

40m  PH  2024-07-21 22:50      LU9VD         FE48  LU2DQA        GF05  LU2DQA <10%      

40m  PH  2024-07-21 22:51      LU9VD         FE48  LU5ARZ        GF05  LU5ARZ <10%      

40m  PH  2024-07-21 22:56      LU9VD         FE48  LT5I          GG22  P=2090 M=GG22    

80m  PH  2024-07-21 22:56      LU9VD         FE48  LQ3H          FF76  P=1022 M=FF76 x2 

40m  PH  2024-07-21 22:58      LU9VD         FE48  LU1XA         FD58  P=1121 M=FD58    

40m  PH  2024-07-21 22:59      LU9VD         FE48  LU1MAV        FF55  P=796 M=FF55     

80m  PH  2024-07-21 23:00      LU9VD         FE48  LU1UG         FF84  P=940 M=FF84 x2  

80m  PH  2024-07-21 23:01      LU9VD         FE48  LO7H          FF87  P=1208           

80m  PH  2024-07-21 23:03      LU9VD         FE48  LV2V          FF60  P=390 M=FF60 x2  

40m  PH  2024-07-21 23:05      LU9VD         FE48  LP7D          GF05  P=1268           

80m  PH  2024-07-21 23:08      LU9VD         FE48  LU5HBP        FF78  P=1223 M=FF78 x2 

40m  PH  2024-07-21 23:08      LU9VD         FE48  LU3WC         FE77  P=482 M=FE77     

40m  PH  2024-07-21 23:08      LU9VD         FE48  LU9JDZ        FF98  P=1400 M=FF98    

40m  PH  2024-07-21 23:10      LU9VD         FE48  LU9LZR        GG10  P=1799 M=GG10    

40m  PH  2024-07-21 23:11      LU9VD         FE48  LU1DPW        FF95  P=1141 M=FF95    

40m  PH  2024-07-21 23:13      LU9VD         FE48  LU6DDC        GF05  P=1268           

80m  PH  2024-07-21 23:13      LU9VD         FE48  LU3EAR        GF05  P=1268 M=GF05 x2 

80m  PH  2024-07-21 23:14      LU9VD         FE48  LU3WC         FE77  P=482 M=FE77 x2  

80m  PH  2024-07-21 23:15      LU9VD         FE48  LU3FV         FF96  P=1223 M=FF96 x2 

40m  PH  2024-07-21 23:15      LU9VD         FE48  LU2ETT        FF94  P=1063 M=FF94    

80m  PH  2024-07-21 23:16      LU9VD         FE48  LU1MAV        FF55  P=796 M=FF55 x2  

40m  PH  2024-07-21 23:19      LU9VD         FE48  LU2UG         FF84  P=940 M=FF84     

80m  PH  2024-07-21 23:23      LU9VD         FE48  LU2WA         FE64  P=539            

40m  PH  2024-07-21 23:26      LU9VD         FE48  LU8EDA        GF05  P=1268           

40m  PH  2024-07-21 23:30      LU9VD         FE48  LU1VZ         FE48  P=0              

80m  PH  2024-07-21 23:30      LU9VD         FE48  LS7X          FE63  P=632 M=FE63 x2  

40m  PH  2024-07-21 23:30      LU9VD         FE48  CE4JZO        FF45  P=778            

40m  PH  2024-07-21 23:31      LU9VD         FE48  LU4VGA        FE89  P=646            

40m  PH  2024-07-21 23:33      LU9VD         FE48  LU1DZ         GF05  P=1268           

40m  PH  2024-07-21 23:35      LU9VD         FE48  LU5HBP        FF78  P=1223 M=FF78    

40m  PH  2024-07-21 23:35      LU9VD         FE48  LU3FV         FF96  P=1223 M=FF96    

40m  PH  2024-07-21 23:49      LU9VD         FE48  LU1IAS        GG22  P=2090           

40m  PH  2024-07-21 23:54      LU9VD         FE48  LU9OZA        FG75  P=1964 M=FG75    

40m  PH  2024-07-21 23:54      LU9VD         FE48  LU2WA         FE64  P=539 M=FE64     

      Puntos: 76.428 (km)
        Mult: 70
Total SSB: 5.349.960 puntos.

         Referencias

*              Serie: Fallo en el intercambio de series numéricas.

*            >10 min: Fuera de tolerancia de tiempo.

* Despues/Antes Hora: Fuera de Hora de concurso.

*           Bad Call: Estación errónea.

Página 2/3



*               <10%: Estación con menos del 10% entre los logs recibidos.

*             Unique: Estación solo informada por usted.

*          Duplicado: Estación ya trabajada previamente.

*                NIL: Not in Log, su estación no ha sido registrada por su corresponsal.
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